证券代码：603020         证券简称：爱普股份          公告编号：2020-025

爱普香料集团股份有限公司

2020 年半年度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据 《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第二十四号——食品制

造》第二十三条相关规定，现将爱普香料集团股份有限公司(以下简称“公

司”)2020 年半年度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、报告期经营情况

1、按照产品类别分类情况

单位：万元 币种：人民币

产品类别 2020 年半年度 2019 年半年度 同比变动

香精 24,723.82 25,722.67 -3.88%

香料 10,705.59 9,463.36 13.13%

食品配料 91,930.71 83,604.39 9.96%

小计 127,360.12 118,790.42 7.21%

2、按照销售渠道分类情况

单位：万元 币种：人民币

销售渠道 2020 年半年度 2019 年半年度 同比变动

经销 26,322.29 28,161.90 -6.53%

直销 101,037.83 90,628.52 11.49%

小计 127,360.12 118,790.42 7.21%

3、按照地区分部分类情况

单位：万元 币种：人民币

地区分布 2020 年半年度 2019 年半年度 同比变动

中国大陆 118,074.77 110,222.65 7.12%

其他国家或地区 9,285.35 8,567.77 8.38%

小计 127,360.12 118,790.42 7.21%

二、报告期经销商变动情况

单位：个

地区分布 报告期末经销商数量 报告期内增加数量 报告期内减少数量

中国大陆 1120 3 10

其他国家或地区 16 0 0

小计 1136 3 10

以上经营数据仅供投资者及时了解公司生产经营概况之用，公司董事会提醒

投资者审慎使用上述数据，注意投资风险。

特此公告。

爱普香料集团股份有限公司董事会

2020 年 8 月 29 日